

۵ «شهرود» واکاوی کرد؛ چرا میزان صادرات لوازم خانگی ایران رضایت بخش نیست؟

کارنامه صادراتی ضعیف تولیدکنندگان لوازم خانگی

۶ «شهرود» در گفت و گو با کارشناسان آموزشی بررسی می کند

دانش آموزان در تابستان تعطیل باشند یا بین دو نیمسال تحصیلی؟

۷ «شهرود» به این پرسش پاسخ می دهد؛ مافیای زباله و زیاله گردی متوقف می شود؟

زباله گردی در آستانه حذف

حیرت جهان از ضرب و شتم استاد تمام آمریکایی حامی فلسطین

۴ گزارش «شهرود» از لحظه به لحظه پیداشدن یسنادر گلستان

تاپای جان برای دختر ایران

وزیر کشور با انتشار پیامی از تلاش نیروهای امدادی به ویژه هلال احمر قدردانی کرد



۱۱ بررسی «شهرود» از اتفاقات ناهنجار در استادیوم های فوتبال

بی قانون!

۲ اقدامی مهم در حفاظت از حقوق مردم

تصویب «لایحه حفاظت از داده های شخصی»

در کمیسیون حقوقی دولت

۳ چه کسانی با گذاشتن سند تحول آموزش و پرورش در کشور، مورد عتاب رهبری قرار گرفتند؟

وزارت کشور؛ آماده برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی

امروز انتخابات الکترونیکی در استان تهران شبیه سازی می شود

۱۰ «شهرود» بررسی می کند؛ کم کاری عجیب صداوسیما در ساخت سریال های ویژه خواب طولانی تلویزیون در میدان تاریخ!

میز خبر

معاون وزیر ارتباطات خبر داد
اجرای طرح «ابر دولت» با سرمایه گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی

معاون وزیر ارتباطات خبر داد که باید تدبیر شود تا این ظرفیت ها هرچه سریعتر بالفعل شود و منافع اقتصادی این توسعه بر اقتصاد کلان کل کشور اثرگذار باشد. وی با بیان اینکه برنامه های منطقه پیام جزء اولویت های وزارت ارتباطات قرار دارد، افزود: یکی از این موارد ایجاد مراکز داده در منطقه پیام به عنوان یک قطب است چرا که استعداد لازم را به دلیل همجواری با تهران و همچنین زیرساخت های موجود در منطقه دارد. معاون وزیر ارتباطات همچنین از برنامه ریزی برای اجرای طرح «ابر دولت» در قطب مرکز داده پیام خبر داد و گفت: طرح ابر دولت توسط سازمان فناوری اطلاعات با سرمایه گذاری دولت و مشارکت بخش خصوصی در مناطقی از جمله تهران اجرا می شود و علاوه بر آن قصد داریم که این طرح را در قطب مرکز داده پیام نیز پیاده سازی کنیم. انصاری همچنین موضوع برق رایگی از مهمترین مطالبات سرمایه گذاران مراکز داده دانست.

وزیر ورزش و جوانان:
اتفاقات رخ داده در ورزشگاه ها به کرامت بانوان خدشه وارد کرد

وزیر ورزش و جوانان طی دستوری به رئیس فدراسیون فوتبال، از او خواست ضمن بررسی اتفاقات رخ داده در برخی از ورزشگاه های کشور، گزارش آسیب شناسی از رخداد های اخیر ارائه کند. به گزارش ایرنا، در نامه کیومرث هاشمی خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال آمده است: همانطور که مطلع هستید موضوع امکان حضور بانوان محترم علاقه مند فوتبال در ورزشگاه های کشور در شرایطی مورد موافقت مراجع تصمیم گیرنده قرار گرفت که فدراسیون فوتبال به عنوان متولی فوتبال کشور و همچنین باشگاه های حرفه ای فوتبال در جهت بهبود زیرساخت ها، ساماندهی هر چه بهتر هواداران زن و مرد و همچنین ارتقای جو اخلاقی و فرهنگی حاکم بر استادیوم های فوتبال تلاش کنند که متأسفانه نه تنها شاهد بهبود شرایط فرهنگی حاکم بر ورزشگاه های فوتبال نیستیم، بلکه شاهد بروز و ظهور صحنه ها و اتفاقاتی هستیم که هرگز در شان هواداران ایرانی نبوده و متأسفانه رفتار برخی هواداران ما زمینه ایجاد خدشه بر منزلت و کرامت زن ایرانی را نیز فراهم کرده است که رصد و کنترل این افراد معدود وظیفه باشگاه ها است.

معتقدم بروز این نوع حوادث، ناشی از فقدان برنامه جامع فرهنگی برای بهبود جو حاکم بر

معاون آموزش و پرورش عنوان کرد
جذب استعداد های برتر ورزشی بدون کنکور در دانشگاه فرهنگیان

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: توانمندسازی در دو بعد «معیشت» و «علمی و انگیزشی» معلم باید انجام شود؛ با توجه به رویکرد دولت و رویکرد قوای حاکم و نگاه حمایتی مقام معظم رهبری نسبت به جامعه تعلیم و تربیت، امیدواریم که به روزهای خوب برسیم. به گزارش ایسنا، ستاری فرد با بیان اینکه در دولت سیزدهم اتفاقات خوبی برای موضوع معیشت معلمان رخ داده، گفت: از دهه هفتاد مسئله نظام رتبه بندی معلمان مطرح بود، به خصوص اینکه در سند تحول بنیادین سال ۱۳۹۰ نیز صراحتاً تأکید و تصحیح شده که باید انجام شود که در این دولت عملیاتی و به مسئله معیشت معلمان توجه شد. وی با بیان اینکه امیدواریم کاری که این دولت در بحث رتبه بندی و توجه به معیشت معلمان شروع کرده استمرار پیدا کند، افزود: با همراهی و همکاری مجلس اتفاقی را رقم می زنیم تا «معلمی» سرآمد همه مشاغل باشد. یعنی کارآمدترین و موثق ترین افراد شغل معلمی را انتخاب کنند. ستاری فرد به دیدار رهبر معظم انقلاب با معلمان اشاره کرد و گفت: حضرت آقا به محور توانمندسازی معلمان اشاره داشتند که باید توانمندسازی در دو بعد «معیشت» معلم و «علمی و انگیزشی» انجام شود که امیدواریم با توجه به رویکرد دولت و رویکرد قوای حاکم و نگاه حمایتی مقام معظم رهبری نسبت به جامعه تعلیم و تربیت، به روزهای خوب برسیم. معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ۴۰۶ هزار نفر در آزمون استخدامی

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: توانمندسازی در دو بعد «معیشت» و «علمی و انگیزشی» معلم باید انجام شود؛ با توجه به رویکرد دولت و رویکرد قوای حاکم و نگاه حمایتی مقام معظم رهبری نسبت به جامعه تعلیم و تربیت، به روزهای خوب برسیم. معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ۴۰۶ هزار نفر در آزمون استخدامی

مدیرکل اتباع خارجی سازمان ملی مهاجرت:
حاکمیت کنونی افغانستان زمینه بازگشت مهاجران از ایران را فراهم کند

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی سازمان ملی مهاجرت گفت: حاکمیت کنونی افغانستان باید زمینه های امنیتی و معیشتی بازگشت مهاجران مقیم این کشور در ایران را فراهم کند. به گزارش ایرنا، اصغر بلوکیان در آیین سوگوار می مهاجران افغانستانی مقیم مشهد به مناسبت سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) در حسینیه هراتی های این شهر افزود: این طور نمی شود که حاکمیت افغانستان خودش را از مسئولیت مهاجران و مردم این کشور سبک دوش کند و تازه گاهی اوقات پارازیت هم بدهد بلکه باید زمینه بازگشت همه اتباع افغانستانی را نیز فراهم کند. وی ادامه داد: هیچ کس حاضر نیست در غربت بماند البته بازگشت به شرطی است که زمینه زندگی آبرومندانه و امن در افغانستان فراهم باشد و این توقع از حاکمیت کنونی افغانستان زیاد نیست چرا که مردم افغانستان قانع و کم توقعند و اصل زندگی مصرفی ندارند. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی سازمان ملی مهاجرت گفت: مساله دیگر این است که چرا سازمان ملل جلوی فجایع افغانستان را قبل از وقوع نمی گیرد چون گاهی خود همین نهاد های بین المللی ایجاد کننده بدبختی های افغانستان هستند و بعد از وقوع این اتفاقات یک ریال، یک ریال می خواهند به رفع مشکل کمک کنند. بلوکیان افزود: واقعیت این است که ایران دیگر ظرفیت پذیرش اتباع جدید را ندارد، قبلاً فردی به عنوان پناهنده و در شرایط خاص به ایران می آمد اما این که امروز هرکسی غیرقانونی از مرزها عبور کند و بیاید ایران، قابل قبول نیست.

سالگرد قتل دانشجویان ضد جنگ در ۱۹۷۰ و مشابهت آن با سرکوب دانشجویان حامی فلسطین

این روزها شعله های اعتراض دانشجویان آمریکایی به جنایات اسرائیل در غزه همچنان زبانه می کشد و برخورد خشن پلیس آمریکا با دانشجویان را در پی داشته است. بر اساس گزارش آسوشیتد پرس، در اعتراضات کنونی دانشجویان آمریکا به اسرائیل، بیش از ۲۴۰۰ نفر دستگیر شده اند. در روزهای اخیر زنی سالخورده به نام بث ماسی که از دانشجویان معترض به جنگ ویتنام در دهه ۶۰ و ۷۰ بود با حضور در جمع دانشجویان حامی فلسطین با اشاره به کشتار دانشجویان آمریکایی در آن زمان خواستار ادامه جنبش نسل کنونی دانشجویان شد که ویدئوی او بسیار پربازدید شد. به همین بهانه به ماجرای قتل چهار دانشجوی مخالف جنگ ویتنام در چهارم می ۱۹۷۰ پرداخته ایم. در این تاریخ، درگیری تلخی در دانشگاه کنت استیت رخ داد. دانشجویانی که علیه جنگ ویتنام و تهاجم آمریکا به کامبوج تظاهرات می کردند، با خشونت بی سابقه ای از سوی کارد ملی اوهایو مواجه شدند...

شناور سپاه از خط استوا عبور کرد

ناو اقیانوس پیماي «شهید مهدوی» نیروی دریایی سپاه مجهز به موشک های برد بلند بالستیک و کروز، در ماموریت خود، از مدار صفر درجه زمین عبور کرد و وارد نیمکره جنوبی شد. این اولین ماموریت دوربرد دریایی سپاه از لحاظ طی مسافت و نوع ماموریت است که به نام ناو شهید «نادر مهدوی» ثبت می شود. ناو شهید مهدوی که در اسفند ۱۴۰۱ به نیروی دریایی سپاه الحاق شده، بیش از ۲۱۰۰ تن وزن دارد، طول آن ۲۴۰ متر و عرض آن ۲۷ متر است. این ناو انواع رادارهای پیشرفته نظیر رادار سه بعدی، سامانه های موشکی، سطح به سطح، سطح به هوا و سامانه سوم خرداد و سایر سامانه های مخابراتی پیشرفته را داراست و در نوع خود از جمله ناوهای خاص کشور محسوب می شود. علاوه بر این، ناو شهید مهدوی اولین شناور ایرانی مجهز به موشک های بالستیک دوربرد است. در بهمن ماه سال گذشته، خبر رسمی شلیک موشک بالستیک از روی این شناور منتشر شد و طبق تصاویری که نیروی دریایی سپاه منتشر کرد...

